
UCHWAŁA NR XLVII/1018/14

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 29 października 2014 r.

uchwała zmieniająca Uchwałę Rady Miasta Gdyni w sprawie: ustalenia strefy płatnego parkowania na 
terenie miasta Gdyni oraz wysokości stawek opłat za parkowanie i opłaty dodatkowej, sposobu ich 

pobierania oraz wprowadzenia opłaty abonamentowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym1) o
raz na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b ust. 1, 2, 3, 4, 5 i 7 i art. 13f ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 r. o drogach publicznych2) oraz ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o zmianie ustawy - Prawo o ruchu 
drogowym3), uchwala się co następuje:

§ 1. W § 6. Uchwały Rady Miasta Gdyni w sprawie: ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie 
miasta Gdyni oraz wysokości stawek opłat za parkowanie i opłaty dodatkowej, sposobu ich pobierania oraz 
wprowadzenia opłaty abonamentowej, wprowadza się punkt 7 w brzmieniu: „Osób niepełnosprawnych 
legitymujących się kartą parkingową, kierujących pojazdami samochodowymi oznaczonymi tą kartą, oraz 
innych wymienionych w art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 23.10.2013 r. zmiany ustawy - Prawo o ruchu drogowym, 
na wyznaczonych miejscach postojowych dla osób niepełnosprawnych oznaczonych znakami: P24, lub T29.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem utraty ważności kart parkingowych wydanych do dnia 
30 czerwca 2014 r.

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni:
S. Szwabski

1) tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
2) t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115 z późn. zm.
3) Dz. U. z 2014 r. poz. 529

Id: CFEE579A-8319-48E2-8924-CB81DF2E37C5. Podpisany Strona 1




